

Årsredovisning
för
Marklund Invest AB
556661-7808

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Marklund, Styrelseledamot
2024-01-19

Styrelsen för Marklund Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Marklund Invest AB äger och förvaltar fastigheten Näringen 9:2. Företaget bedriver konsultverksamhet samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 069	479	232	314
Resultat efter finansiella poster	-390	948	709	166
Soliditet (%)	14	20	39	47

Företaget har fått in fler konsultuppdrag under detta år, vilket har lett till att omsättningen har ökat från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	588 424	804 590	1 503 014
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			804 590	-804 590	0
Årets resultat				-434 658	-434 658
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	1 393 014	-434 658	1 068 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 393 015
årets förlust	-434 658
	958 357
disponeras så att i ny räkning överföres	958 357
	958 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 069 060	478 967
Övriga rörelseintäkter		183 253	125 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 252 313	604 363
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-55 073	0
Övriga externa kostnader		-731 168	-411 256
Personalkostnader	2	-708 952	-14 595
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-172 974	-114 519
Summa rörelsekostnader		-1 668 167	-540 370
Rörelseresultat		-415 854	63 993
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		340 000	1 341 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		753	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-439 082
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314 557	-161 321
Summa finansiella poster		26 196	740 597
Resultat efter finansiella poster		-389 658	804 590
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-45 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-45 000	0
Resultat före skatt		-434 658	804 590
Årets resultat		-434 658	804 590

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 482 057	1 385 954
Inventarier, verktyg och installationer	4	306 292	314 293
Summa materiella anläggningstillgångar		1 788 349	1 700 247
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 782 720	1 782 720
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 795 220	1 795 220
Summa anläggningstillgångar		3 583 569	3 495 467
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		134 575	143 707
Övriga fordringar		270 280	84 741
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		21 125	11 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 545	527 471
Summa kortfristiga fordringar		621 525	767 619
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 022 795	3 895 982
Summa kassa och bank		1 022 795	3 895 982
Summa omsättningstillgångar		1 644 320	4 663 601
SUMMA TILLGÅNGAR		5 227 889	8 159 068

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 393 015	588 425
Årets resultat		-434 658	804 590
Summa fritt eget kapital		958 357	1 393 015
Summa eget kapital		1 068 357	1 503 015
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		345 750	391 850
Summa långfristiga skulder		345 750	391 850
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		46 100	46 100
Leverantörsskulder		86 924	186 935
Skulder till koncernföretag		24 712	0
Övriga skulder		3 590 496	5 943 053
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 550	88 115
Summa kortfristiga skulder		3 813 782	6 264 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 227 889	8 159 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 - 50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 958 560	1 958 560
Inköp	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 158 560	1 958 560
Ingående avskrivningar	-572 606	-472 226
Årets avskrivningar	-103 897	-100 380
Utgående ackumulerade avskrivningar	-676 503	-572 606
Utgående redovisat värde	1 482 057	1 385 954

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	348 291	31 956
Inköp	61 076	316 335
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 367	348 291
Ingående avskrivningar	-33 998	-19 859
Årets avskrivningar	-69 077	-14 139
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 075	-33 998
Utgående redovisat värde	306 292	314 293

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	6 355 500
Försäljningar	0	-6 343 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 221 802	0
Inköp	0	2 221 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 221 802	2 221 802
Ingående nedskrivningar	-439 082	0
Årets nedskrivningar	0	-439 082
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-439 082	-439 082
Utgående redovisat värde	1 782 720	1 782 720

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Förfaller senare än 5 år	161 350	207 450
	161 350	207 450

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 391 850 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	345 750	391 850
	345 750	391 850
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 100	46 100
	46 100	46 100

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000
	1 400 000	1 400 000

Gävle 2023-12-28

Ola Marklund
Ola Marklund

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-28

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
